PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.10.2018  № 351-р
р.п. Степное

О  внесении изменений в распоряжение

администрации Советского муниципального
района от 26.04.2018 №144-р

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями,  руководствуясь  Уставом  Советского  муниципального  района:

         Внести в распоряжение главы Советского муниципального района                       от  26.04.2018  №  144-р  «О  должностном  лице,  ответственном за  включение  сведений  в  реестр  лиц,  уволенных  в  связи  с  утратой  доверия, и исключения сведений из  него» следующие изменения:

1. Пункт 1 распоряжения изложить  в  новой  редакции:

«1. Определить  начальника  отдела  делопроизводства,  организационной  и  контрольно-кадровой  работы  Долганову А.К. должностным  лицом,  ответственным  за  включение  сведений  о  лице, к  которому  было  применено  взыскание  в  виде  увольнения  (освобождения  от  должности)  в  связи  с  утратой  доверия  за  совершение  коррупционного  правонарушения,  (далее  -  реестр)  и  исключение  сведений  из  него  посредством  направления  сведений  в  управление  кадровой  политики  и  государственной  службы  Правительства  Саратовской  области».

  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Советского

муниципального района

            С.В. Пименов
Долганова А.К.
5-00-42